
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to a-timing.wien 07.05.2017 10:05 - Seite 1

Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 28 Männer, 200m Flossenschwimmen offene Klasse
07.05.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

ÖSTM: A - Allgemeine Klasse

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 1:24.60 40.21 44.39
Österreichischer Staatsmeister, Österreichischer Rekord

2. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 1:34.45 45.11 49.34
3. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:37.09 47.13 49.96
4. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 1:42.98 48.46 54.52
5. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:46.19 49.93 56.26
6. SCHMID, Fabian 02 SpeedFish 1:47.62 53.65 53.97
7. RAMADAN, Josef 96 Vienna Dolphins 1:53.17 55.02 58.15
8. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 1:55.15 54.67 1:00.48
9. RAMADAN, Hazem 97 Vienna Dolphins 1:56.38 55.10 1:01.28

10. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:07.87 1:02.11 1:05.76
11. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Vienna Dolphins 2:10.78 1:03.88 1:06.90
12. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 2:11.97 1:04.63 1:07.34
13. LJUBISAVLJEVIC, Mateja 05 Vienna Dolphins 2:12.01 1:03.61 1:08.40
14. HÜBEL, Luca 06 SpeedFish 2:17.15 1:06.98 1:10.17
15. EMROVIC, Kemal 04 SpeedFish 2:17.34 1:05.11 1:12.23
16. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:17.51 1:06.02 1:11.49
17. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:21.68 1:09.48 1:12.20
18. EGGER, Lukas 03 Happy Bubbles 2:23.09 1:08.39 1:14.70
19. YILDIRIM, Murat 05 SpeedFish 2:27.49 1:12.46 1:15.03
20. MAZA, Lorenzo 05 SpeedFish 2:28.10 1:10.07 1:18.03
21. BRAUNSTINGL, Niko 06 SpeedFish 2:28.43 1:12.69 1:15.74
22. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder/Tauchen 2:28.96 1:10.41 1:18.55
23. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder/Tauchen 2:31.99 1:15.16 1:16.83
24. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:34.36 1:13.14 1:21.22
25. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder/Tauchen 2:38.64 1:18.39 1:20.25
26. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder/Tauchen 2:38.74 1:16.08 1:22.66
27. HÖDL, Paul 06 Vienna Dolphins 2:40.72 1:15.36 1:25.36
28. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder/Tauchen 2:45.29 1:20.51 1:24.78
29. ZAGHMOUT, Moaz 06 SV Bäder/Tauchen 2:47.70 1:21.05 1:26.65
30. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder/Tauchen 2:48.61 1:22.74 1:25.87
31. DESAI, Aditya 05 SpeedFish 2:50.40 1:20.21 1:30.19

ÖSTM: C - Jahrgang 2002/2003

1. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:37.09 47.13 49.96
Österreichischer Jugend C Staatsmeister

2. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:46.19 49.93 56.26
3. SCHMID, Fabian 02 SpeedFish 1:47.62 53.65 53.97
4. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:07.87 1:02.11 1:05.76
5. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Vienna Dolphins 2:10.78 1:03.88 1:06.90
6. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 2:11.97 1:04.63 1:07.34
7. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:17.51 1:06.02 1:11.49
8. EGGER, Lukas 03 Happy Bubbles 2:23.09 1:08.39 1:14.70
9. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder/Tauchen 2:38.64 1:18.39 1:20.25

10. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder/Tauchen 2:38.74 1:16.08 1:22.66

ÖSTM: D - Jahrgang 2004 und jünger

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 1:55.15 54.67 1:00.48
Österreichischer Jugend D Staatsmeister

2. LJUBISAVLJEVIC, Mateja 05 Vienna Dolphins 2:12.01 1:03.61 1:08.40
3. HÜBEL, Luca 06 SpeedFish 2:17.15 1:06.98 1:10.17
4. EMROVIC, Kemal 04 SpeedFish 2:17.34 1:05.11 1:12.23
5. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:21.68 1:09.48 1:12.20
6. YILDIRIM, Murat 05 SpeedFish 2:27.49 1:12.46 1:15.03
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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 28, Jungen, 200m Flossenschwimmen, ÖSTM: D - Jahrgang 2004 und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

7. MAZA, Lorenzo 05 SpeedFish 2:28.10 1:10.07 1:18.03
8. BRAUNSTINGL, Niko 06 SpeedFish 2:28.43 1:12.69 1:15.74
9. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder/Tauchen 2:28.96 1:10.41 1:18.55

10. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder/Tauchen 2:31.99 1:15.16 1:16.83
11. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:34.36 1:13.14 1:21.22
12. HÖDL, Paul 06 Vienna Dolphins 2:40.72 1:15.36 1:25.36
13. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder/Tauchen 2:45.29 1:20.51 1:24.78
14. ZAGHMOUT, Moaz 06 SV Bäder/Tauchen 2:47.70 1:21.05 1:26.65
15. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder/Tauchen 2:48.61 1:22.74 1:25.87
16. DESAI, Aditya 05 SpeedFish 2:50.40 1:20.21 1:30.19

International Rating

1. EISSERER, Geza 94 1. Linzer TC 1:24.60 40.21 44.39
Österreichischer Rekord

2. KÁDÁR-NÉMETH, Kristóf 00 Bácsvíz-Kvsc 1:33.15 45.26 47.89
3. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 1:34.45 45.11 49.34
4. DECKY, Martin 00 Ksp Olomouc 1:35.26 46.10 49.16
5. KIS, Roland 00 Bácsvíz-Kvsc 1:36.59 46.12 50.47
6. STRAKOS, Michal 00 Ksp Olomouc 1:37.09 46.39 50.70

CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:37.09 47.13 49.96
8. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 1:42.98 48.46 54.52
9. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 1:46.19 49.93 56.26

10. SCHMID, Fabian 02 SpeedFish 1:47.62 53.65 53.97
11. KOZMER, Jakub 03 Barakuda Šaľa 1:50.55 52.62 57.93
12. RAMADAN, Josef 96 Vienna Dolphins 1:53.17 55.02 58.15
13. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 1:55.15 54.67 1:00.48
14. RAMADAN, Hazem 97 Vienna Dolphins 1:56.38 55.10 1:01.28
15. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:07.87 1:02.11 1:05.76
16. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Vienna Dolphins 2:10.78 1:03.88 1:06.90
17. NUSSBAUMER, Tristan 03 1. Linzer TC 2:11.97 1:04.63 1:07.34
18. LJUBISAVLJEVIC, Mateja 05 Vienna Dolphins 2:12.01 1:03.61 1:08.40
19. HÜBEL, Luca 06 SpeedFish 2:17.15 1:06.98 1:10.17
20. EMROVIC, Kemal 04 SpeedFish 2:17.34 1:05.11 1:12.23
21. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:17.51 1:06.02 1:11.49
22. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:21.68 1:09.48 1:12.20
23. EGGER, Lukas 03 Happy Bubbles 2:23.09 1:08.39 1:14.70
24. YILDIRIM, Murat 05 SpeedFish 2:27.49 1:12.46 1:15.03
25. MAZA, Lorenzo 05 SpeedFish 2:28.10 1:10.07 1:18.03
26. BRAUNSTINGL, Niko 06 SpeedFish 2:28.43 1:12.69 1:15.74
27. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder/Tauchen 2:28.96 1:10.41 1:18.55
28. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder/Tauchen 2:31.99 1:15.16 1:16.83
29. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:34.36 1:13.14 1:21.22
30. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder/Tauchen 2:38.64 1:18.39 1:20.25
31. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder/Tauchen 2:38.74 1:16.08 1:22.66
32. HÖDL, Paul 06 Vienna Dolphins 2:40.72 1:15.36 1:25.36
33. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder/Tauchen 2:45.29 1:20.51 1:24.78
34. ZAGHMOUT, Moaz 06 SV Bäder/Tauchen 2:47.70 1:21.05 1:26.65
35. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder/Tauchen 2:48.61 1:22.74 1:25.87
36. DESAI, Aditya 05 SpeedFish 2:50.40 1:20.21 1:30.19


